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دادگاه کیفری 10 ماه پس از جنایت فاش شد
انکار پسر در قتل مادری که  جسدش پیدا نشد

گروه حوادث - کامران علمدهی/پسر جوان که به اتهام قتل مادرش و دفن جسد 
وی در بیابان پای میز محاکمه ایستاده بود در حالی منکر قتل شد که با گذشت 3 

سال هنوز هیچ ردی از جسد قربانی به دست نیامده است.
به گزارش »ایران«، پاییز سال ۱۴۰۰ دختر جوانی با مراجعه به پلیس آگاهی گزارش 
ناپدید شدن مادر میانسالش را اعلام کرد و گفت: صبح روز گذشته مادرم برای خرید 
از خانه خارج شد و قرار بود تا ظهر برگردد اما دیگر برنگشت و تلفنش نیز خاموش 

شده است. نگران او هستم، می‌ترسم اتفاقی برایش افتاده باشد.
وی در پاسخ به این پرسش مأموران که آیا مادرت با کسی اختلاف داشته یا به کسی 
مظنون هستید، اظهار کرد: من به تنها کسی که مشکوک هستم برادرم است. چرا 

که او از مدت‌ها قبل بر سر فروش خانه با مادرم اختلاف داشت.
بدین ترتیب پسر ۳۹ ساله بازداشت شد و تحت بازجویی قرار گرفت. وی در ابتدا 
مدعی شد از سرنوشت مادرش اطاع ندارد اما تناقض‌گویی‌های او سبب شد تا 

مأموران به او مظنون شده و بار دیگر از وی بازجویی کنند.
سرانجام وی پرده از یک جنایت خانوادگی برداشت و به قتل مادرش اعتراف کرد 
و گفت: من و مادرم بر سر فروش خانه پدری‌ام با هم اختاف داشتیم. بارها با 
هم دعوا کردیم، من می‌گفتم خانه را بفروش و سهم مرا بده اما مادرم زیربار 
نمی‌رفت. آخرین بار وقتی دیدم او به حرف‌هایم توجهی نمی‌کند عصبانی شدم و 
با چاقو مادرم را کشتم. بعد هم برای اینکه ردی از من باقی نماند جسدش را شبانه 
داخل خودروام انداختم و به بیابان‌های حاشیه تهران بردم و همانجا دفنش کردم.
پس از اظهارات تکان دهنده متهم، مأموران سراغ محلی که گفته بود رفتند اما 
جست‌وجوها برای کشف جسد بی‌نتیجه ماند. مأموران بار دیگر او را تحت بازجویی 
قرار دادند اما هربار نشانی جدیدی از محل دفن جسد ارائه می‌داد و هربار هم هیچ 

اثری از قربانی پیدا نمی‌کردند.
در ادامه تحقیقات پلیس لکه‌های خون مقتول را در خودرو پسرش پیدا کرد و با 
تکمیل تحقیقات برای متهم به اتهام قتل و دفن غیرقانونی جسد کیفرخواست صادر 

و پرونده به شعبه 8 دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.
 

در دادگاه چه گذشت؟
در ابتدای این جلسه دو خواهر 
قربانی برای برادرشان درخواست 

کردند. قصاص 
سپس متهم به جایگاه رفت و با رد 
اتهام قتل گفت: من قاتل مادرم 
نیستم و هیچ اطلاعی از سرنوشت 

او ندارم.
به‌صراحت  اما  پرسید:  قاضی 
اعتراف کردی که مادرت را با چاقو 

به قتل رساندی؟
متهم جواب داد: من تحت فشار 
روانی ناچار به اعتراف شدم، اگر 
گزارش پلیس را هم بخوانید، 
می‌بینید که هربار یک نشانی از 
محل دفن می‌دادم تا دست از سرم 

بردارند. من بی‌گناه هستم.
در پایان جلسه قضات برای صدور 

رأی وارد شور شدند.

به گزارش »ایران«، اسفند سال گذشته مرد جوانی 
با مراجعه به پلیس از ناپدید شدن پدرش خبر 
داد و گفت: پدرم راننده تاکسی است، او با همسر 
سومش که زن جوانی بود زندگی می‌کرد اما الان 
چند روزی است که از او خبری نداریم. همسرش 
مدعی است از او خبر ندارد اما خودروی پدرم در 
پارکینگ خانه بود و تلفن همراهش نیز خاموش 

. ست ا
به دنبال گزارش مرد جوان، تحقیقات پلیسی آغاز 

شد اما ردی از مرد میانسال به دست نیامد.
 

کشف جسد در بیابان
در حالی که تحقیقات برای یافتن مرد گمشده 
ادامه داشت، چوپانی در بیابان‌های قم جسد 
مردی را پیدا کرد و با  پلیس تماس گرفت. از آنجا 
که هیچ مدرک هویتی همراه جسد نبود، وی به 

عنوان ناشناس به پزشکی قانونی منتقل شد.
در ادامه از خانواده راننده تاکسی گمشده خواسته 
شد تا برای شناسایی جسد به پزشکی قانونی بروند 
که آنها به محض مشاهده جسد، اعام کردند وی 

همان پدر گمشده آنهاست.

 در جست‌وجوی قاتل
باتوجه به نظریه پزشکی قانونی، مرد میانسال بر اثر 
مسمومیت با متادون جان باخته بود و از آنجایی 
که جسد از تهران به بیابان‌های قم منتقل شده 
و از سویی لباس راحتی خانه به تن داشته بود، 

فرضیه قتل قوت گرفت.
بدین ترتیب تحقیقات کارآگاهان اداره دهم پلیس 
پایتخت برای رازگشایی از قتل مرد میانسال ادامه 
یافت. در بررسی‌های بعدی مشخص شد که 
وی با همسر سومش اختاف داشته و زن جوان 
چند ماه بعد از ناپدید شدن شوهرش، با مرد 
دیگری به نام اردشیر ازدواج کرده و به کاشان 
رفته است. تحقیقات نشان داد همسر مقتول از 
زمانی که شوهرش زنده بوده، با این مرد ارتباط 

داشته است. 
بنابراین زن جوان و اردشیر بازداشت شدند.

زن جوان وقتی در برابر مدارک و شواهد پلیسی 
قرار گرفت، به قتل شوهرش با همدستی اردشیر 
اعتراف کرد. به دستور بازپرس جنایی، متهمان 
در اختیار کارآگاهان اداره آگاهی قرار گرفته و 

تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

 همسرم آزارم می داد
چه شد که تصمیم به قتل گرفتی؟

از دست شوهرم خسته شده بودم، او مدام مرا 
کتک می‌زد و بی احترامی می‌کرد. من همسر سوم 
او بودم. همسر اولش طاق گرفته بود و همسر 
دومش هم سرطان داشت و فوت کرد. از سال 94 

با او ازدواج کردم اما زندگی خوبی نداشتیم.
با اردشیر چطور آشنا شدی؟

او خواستگار سابقم بود، اما خانواده‌ام با ازدواج 
ما موافقت نکردند. می‌گفتند اردشیر وضع مالی 
خوبی ندارد و تو را خوشبخت نمی‌کند. در عوض 
مرا مجبور کردند با مردی ازدواج کنم که اخلاق 
خوبی نداشت و زندگی را به کامم تلخ کرده بود.

نقشه جنایت را چه کسی کشید؟
من خیلی اتفاقی ارشیر را در اینستاگرام پیدا کردم. 
به او گفتم که شوهرم سرطان دارد و رابطه‌مان هم 
خوب نیست و می‌خواهم او را به قتل برسانم. او 
هم  برایم قرص متادون از عطاری گرفت و من هم 
قرص‌ها را داخل آبمیوه ریختم و به شوهرم دادم. 
وقتی مطمئن شدم مرده است، به اردشیر زنگ زدم 
و خبر دادم. بعد هم جسد را داخل پتو گذاشته و در 

 گروه حوادث-مرضیه همایونی/  زن جوان که با همدستی خواستگار سابقش شوهر خود را کشته بود، تصور نمی‌کرد
 پس از 10 ماه راز این جنایت برملا شود.

 توطئه همسر سوم برای قتل شوهر با آبمیوه سمی

صندوق عقب خودرو قرار دادیم و در بیابان‌های 
اطراف قم انداختیم.

 فکر می‌کردی دستگیر شوی؟
اصاً. ما مدتی صبر کردیم و بعد با هم ازدواج 
کرده و برای اینکه جلوی چشم فرزندان همسرم 
نباشم، با هم به کاشان رفتیم و در آنجا زندگی 
مشترک‌مان را آغاز کردیم. تصور می‌کردم آب‌ها از 
آسیاب افتاده و راز این قتل هرگز برملا نمی‌شود.
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 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه‌های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون‌ها 
و مربع‌های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

  افقی:
‏1 - نوعی آب و هوا - ستمگر

2 - کوزه آب - نوزاد - نقطه به نقطه
3 - مچ دست - شاعر بزرگ قرن هفتم - بافنده

4 - قدر و قیمت بیگانه - ناکافی - از رنگ‌های اصلی - بانگ 
تیز

5 - طلیعه اعداد - بی‌آبرو - صدای خفته!
6 - پذیرش سخن کسی - نانی نازک مانند کاغذ - دوستی

7 - عنب‌الثعلب - موضوع‌ها، گفته‌ها - ورزش فکری
8 - از آحاد زمان - دوقلو - نام زنانه فرنگی

9 - عبادتگاه راهب - نام دخترانه - قربانگاه مکه
10 - جد - متانت - جزء گوسفند

11 - دارنده صفت‌های ناپسند - شش عرب - مخفف 
مشتی

12 - قورباغه - خانه بزرگ - تاکسی پرجمعیت! - پیرامون
13 - سزاوار - ترساندن و فراری دادن - تعیین کننده مرز 

ایران و توران
14 - ساک بزرگ مسافرتی -‌افزاری که درودگران چوب و 

تخته را به آن هموار کنند - پسر مازنی
15 - هیاهو - فداکار

  
  عمودی:

1 - از فرآورده‌های نفتی - جعبه کوچک
2 - نام دیگری برای بانوان - نیروزا - ویرگول

3 - پدر دانش ژنتیک نوین - پهلوان تورانی - زشتی و قبح
4 - دوستی - سوی دیگر - نه عامی - نژادی سفیدپوست

5 - رایج - فریاد بلند - مقابل »آری«
6 - امر به شنیدن - گرداب، مخمصه - بسیار چیره

7 - ماهی کوچک کنسروی - سال‌جاری - سُرخ‌نای
8 - بدان شناخته می‌شویم - مجری مسابقه در حال 

پخش »پانتولیگ« - عدد دریاچه!
9 - شلوار لی - راننده هواپیما - مرکز استان کردستان

10 - مدل متفاوتی از خودروی هیوندای - فیلم ایرج قادری 
- زیرکی، هوشمندی

11 - شیار لاستیک - آزردگی، ناراحتی - جای محکومان
12 - خرس چینی - علم پزشکی - گسترش - تاقچه‌ای 

در دیوار
13 - آدم بسیار سخت‌گیر - خودروی اسکیموها - عنوان 

امپراطوران آلمان
14 - شیردل، نترس - قله‌ای در »تاجیکستان« - روزنامه 

ورزشی »اسپانیا«
15 - مبهوت - کوه خشمگین!

 
  افقی:

‏1 - معبد و اثر تاریخی »یونان« - حرکتی 
در ژیمناستیک

2 - رب النوع عشق - نوعی چای - کادوها
3 - نمو و بزرگ شدن - همنشینی کردن - بسیارخوار

4 - گیاه کاهش وزن - از به پا کردنی‌ها! - زمین یا مالی که 
یک واسال پس از ادای سوگند بیعت یا وفاداری و سپردن 

تعهد خدمت از یک خاوند دریافت می‌کرد - 12 کیلوگرم
5 - قلق - نام دیگر »پل شهرستان« اصفهان - بک سابق 

پرسپولیس
6 - بانگ جانور درنده - پرنده سندباد - ماندگی

7 - ای دل شاعر - کارتون قدیمی - گنجور افسانه‌ای
8 - امت‌ها - رسیدگی - شهر »نروژ«

9 - فرمانروایی، سروری - مارکی بر عطر - اغما
10 - شهر »اتریش« - رهایی یافتن - پدر شعر نو

11 - پایتخت »زیمبابوه« - رود »مجارستان« - نقشه 
انگلیسی

12 - از اساطیر مصر - پف کردن - قهوه - پولی که در ازای 
آب دهند

13 - افسرده - شهرکی در بابلسر - پسوند مکان
14 - تیم ایتالیایی - دهستانی در استان »آستوریاس« 

اسپانیا - همگی
15 - اسب ناپلئون - فیلم »رایان رینولدز« )۲۰۱۲(

 
  عمودی:

1 - فیلم »گلن مورشور« - بزرگ‌ترین بندر اروپا
2 - پدربزرگ داریوش بزرگ - کشیدنی در رانندگی! - بک 

سابق »یوونتوس«

3 - جزیره »یونان« - روستایی ییلاقی در مسیر اردکان به 
خرانق - زیرک

ع لگاریتم - فلز هادی - آبادی 4 - تپانچه - مختر
5 - مدافع چپ کروات سابق استقلال - بازرگانان - مرکز 

ایالت »بروتاین« فرانسه
6 - حمام تکی - آن‌سوی »شمال« - جاوید

7 - نگارگری - بریان شده - از توابع طوالش
8 - بابا - نام قدیم شیروان - امر به آمدن

9 - پول باستانی - رگلاتور آلمانی - نظریه انتقال روح
10 - فال نیک زدن - اهل یمن - منفک

11 - یک و دو - زین و برگ اسب - شهر گیلان
12 - دفاع کننده - دو یار هم‌قد! - رجوع - یک عامیانه

13 - تیم یونانی - برجی در »ملبورن« - پوشش دیواری
14 - دریاچه‌ای در اردبیل - عددی ترتیبی - فوروارد
15 - وزیر امور خارجه ‌ناپلئون - فرمانروای ایلخانی

یک جدول با دو شرح
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جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

خیلی سختمتوسط

8663

سخت آسان

گروه حوادث/  80 دختر دانشجوی پردیس فرهنگیان 
شهرستان پیشوا بعد از خوردن تن ماهی مسموم 

شدند.
به گزارش »ایران«، شروین تبریزی سخنگوی 
اورژانس استان تهران در این باره به »ایران« گفت: 
ساعت ۱۸:۵۲ جمعه خبر مسمومیت دختران 
دانشجو در خوابگاه پردیس فرهنگیان به اورژانس 
اعلام شد و تکنیسین‌های اورژانس بلافاصله با 7 
دستگاه آمبولانس، 2 دستگاه اتوبوس آمبولانس و 
3 دستگاه خودروی فرماندهی عملیات به محل 
خوابگاه دانشجویی در خیابان کارگر پیشوا اعزام 

. ند شد
وی افزود: پس از بررسی‌های اولیه مشخص شد که 

80 نفر از دانشجومعلمان در خوابگاه پس از مصرف 
تن ماهی مسموم شده‌اند. 22 نفر از مسمومین که 
وضعیت بهتری داشتند به صورت سرپایی درمان 
شدند و از آنجا که مسمومیت تن ماهی ناشی از 
باکتری بوتولینوم و بسیار خطرناک است دخترانی 
که حال مساعدی نداشتند به 3 بیمارستان انتقال 
داده شدند. به طوری که 30 نفر از آنها به بیمارستان 
مفتح ورامین، 18 نفر به بیمارستان شهید ستاری 
قرچک و 10 نفر به بیمارستان شهدای 15 خرداد 

منتقل و بستری شدند.
تبریزی درباره آخرین وضعیت مسمومین بستری 
شده نیز گفت: تا ظهر شنبه تعدادی از مسمومین 
از بیمارستان ترخیص شده‌اند و حال عمومی سایر 

دانشجویان بستری در بیمارستان هم مساعد گزارش 
است. شده 

حمید دانش‌آموز، سرپرست فرمانداری پیشوا نیز 
در این باره گفت: با اطاع از ماجرا پیگیر موضوع 
شدیم و در حال حاضر وضعیت جسمانی دانشجویان 

مساعد است.
علی محمدی، رئیس دانشگاه فرهنگیان تهران نیز 
گفت: حدود ۱۶۸ نفر از دانشجویان پردیس پیشوا 
ظهر روز جمعه از ناهار خوابگاهی استفاده کرده بودند 
که نزدیک ساعت ۱۷ تعدادی از دانشجویان دچار 
حالت مسمویت و تهوع شدند. اکثر دانشجویان 

سرپایی مداوا و تعدادی به سرم نیاز داشتند.
وی افزود: هنوز علت مشکلی که برای دانشجویان 

پیش آمده مشخص نشده است و نمی‌توانیم بگوییم 
این موضوع ناشی از مسمومیت غذایی بوده یا 
عامل بهداشتی دیگری داشته است، که پس از 
بررسی‌های کارشناسی و اعلام نظر پزشکان نتیجه 
بررسی‌ها اعام خواهد شد. تمام تلاش ما این 
است از دانشجویان مانند فرزندان خود حفاظت و 
مراقبت کنیم و از اتفاق رخ داده عذرخواهی می‌کنیم.
 اکرم نجات‌بخش، رئیس شبکه بهداشت و درمان 
پیشوا نیز اظهار کرد: اکثر دانشجومعلمان مسموم 
شده از بیمارستان مرخص شدند. نمونه‌های لازم 
موادغذایی و نمونه انسانی توسط همکاران بنده اخذ 
شده تا توسط آزمایشگاه‌های مرجع دانشگاه شهید 

بهشتی بررسی شده و اطلاع‌رسانی شود.

مسمومیت 80 دختر دانشجو،  بعد از مصرف تن ماهی


